5001/ 1990 Transferências a Municípios - FDE 

Localização: 0287 

Funcional: 08.845 

GND: 4 

Mod. 40 

Fte: 100 

Dotação Orçamentária - Valor para Inclusão: R$ 150.000,00  

[Meta Específica] 

Transferir para o Município de Tacima - PB a quantia de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais) para a 
aquisição de uma máquina agrícola. 

ANULAÇÃO 

Órgão: 39.000 - Reserva de Contingência 

Unidade Orçamentária: 39.999 - Reserva de Contingência 

Programa/Ação: 9999.9998 - Reserva para Cobertura de Emendas Parlamentares 

Localização: